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[en 1 Moctynnenuns n BeinnaTbl

HanmeHoBaHue nokasartens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha Havyano TekyLliero
(hmHaHcoBOrO roga
OcTaToK cpeAcTB na KoHel, TeKyLero
(hMHaHCOBOIO roaa
Aoxoabl, BCero:
B TOM umcne:
A0Xx0A4bl OT COGCTBEHHOCTU, BCEro
B TOM umcne:
OT UCMO/b30BaHNA MMYLLLECTBA,
HaxoaAwerocs B MyHULMNanbHOM’
COGCTBEHHOCTU W NepefaHHOro B
apeHay-
AoXoAbl OT oKasaHusa ycnyr’, pa6or,
KOMMeHcaLmn 3aTpart yuYpexaeHuni,
BCEro

N3 HUX:

cybcmanm Ha mHaHcoBoe obecrneyeHne
BbIMO/IHEHUS rOCyAapCTBEHHOIO
(MyHMUMNanbHOro0) 3agaHns 3a cyeT
cpeacTs 6t04xeTa Ny6/1MYHO-NPaBOBOro
ob6pasoBaHuA, co3faBLIero yypexzaeHue

[,0X0Abl OT WTPadoB, NeHel, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENLHOTO U3bATUSA
6e3B03Me3aHble AeHeXHble
nocrynnexHus
13 HUX:
Lenesbie cybeuaun
npoune [OX0Abl, BCEro
[0X04bl OT Onepauunii ¢ akTuBamu,
BCero
B TOM uucne:
OT onepaymii ¢ Hed)MHaAHCOBbLIMMN
aKTMBammu, BCer o:
B TOM uucne:
OT BbIGbITUS OCHOBHbLIX CPEACTB

OT Bbl6GbITUA HemaTepuabHblX aKTUBOB

oT BblObITUSA HEenponsBoACTBEHHbIX
aKTunBoB

OT BbIGLITUS MaTepUanbHbIX 3anacos
OT onepauuii ¢ PUHAHCOBLIMY aKTUBamu

npoyve nocTtynsieHus, scero

N3 HUX:

yBe/NyeHre OCTaTKOB [ eHEeXHbIX
CpeAcTB 3a cueT BO3BpaTa f4e6UTOPCKO
33/10/HKEHHOCTU NPOLWUNbLIX NeT

Kop
CTPOKM
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6loAKeTHO
Knaccudumkaymnm
Poccuiickoii
depepauynn

120

120
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130
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150

150
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510

AHanuTtuyec
KN Kopg,

Cymma Ha
2021 rop

2060732.93

0
46438300

45191900

36591900

1246400

1246400
0

B TOM umcne:
cybecnana Ha cybenaunn, nocTynaeHunsa ot
(hMHaHCOBOE  NpPeAoCTaB/IfeEM OKasaHusa ycnyr
obecneyeHne ble B (BbIMONHEHUA
BbIMNOJIHEHUS  COOTBETCTBUU C paboT) Ha

MyHULMNANbHO a63alemM BTOPbIM MIaTHON OCHOBE

ro sagaHus nyHkTa lctaTtbu M OT WNHOM
78.1 npuHocauwei
BlogXeTHOro noxon,
Kogekca neaTenbHOCTU
Poccuiickoli
depepayun
6 7 8
479119.76 1581613.17
36591900 1246400 8600000
0 0 0
36591900 8600000
36591900
1246400
1246400
(o] 0 0
0 0 0



,bl, BCETO
, B TOM yucne:
Ha BbINNaTbl MepcoHany, BCero
B TOM uucne:
onnata Tpyna
npouve BbINaaTbl NepcoHany, B TOM
ymcne KOMMEHCALMOHHOIO xapaktepa

B3HOCbLI MO 0653aTe/IbHOMY

coumanbHOMY CTPaxoBaHMUI0 Ha

BblMNNaTbl MO onnare Tpyaa paboTHUKOB

M UHble BbliNNaTbl paboTHUKAM

yupexaeHuii, Bcero

B TOM uumchne:

Ha BbINnaTthl No onnate Tpyaa

Ha WHble BbINaThbl paGoOTHMKaM
coumanbHble U NUHble BbiNAaThl
HacesleHnto, BCEro

B TOM uucne:

coumanbHble BbiNAaThl rpaxaaHam,

KpOMe NyG6/MNYHbIX HOPMATUBHbIX

coumManbHbIX BbinnaT

M3 HUX:

nocobus, KOMNeHcauun N NHole

coumanbHble BbINAaThl rpaxaaHam,

KpOMe Ny6/INYHbIX HOPMATUBHbIX

o06a3aTensLCTB

BbiMara CTUNeHAni, ocyLecTBeHne
MHbIX PAacXOA0B Ha COLNANbHY0
noafepxky obyuatLmxcs 3a cuet
CpeAcTB cTUNeHANaNbLHOro oHaa

Ha npemMupoBaHne HU3NYECKNX ML, 3a
LOCTVXEeHUs1 B 061acTN KyNbTypbl,
McKyccTBa, 06pa3oBaHus, HaykKn 1
TEXHUKWN, a TakxKe Ha npegocTasneHune
rpaHTOB C Liefbio NOALEPXKMA NMPOEKTOB
B 06/1aCTV HAyKW, Ky/ibTypbl U
MCKyccTBa

yrnaarta Hanoros, c60POB N NHbIX
nnatexei, Bcero

13 HUX:

Ha/sor Ha MMYLL,EeCTBO OpraHu3aunin n

3eMefbHbIi Hanor

VHblEe Hanoru (Bk4yaeMble B COCTaB
pacxonoB) B 610 4KeTbl GOAXETHOM
cucTembl Poccuiickoii degepaumu, a
TakXe rocyfapcrBeHHas nowamHa
ynnata wTpados (B TOM yucne
afAMUHNCTPaTUBHbIX), NeHel, UHbIX
nnarexen

npoymne BbiNnaTbl (KpOMe BbinaaT Ha
3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)
ncnosiHeHne cyAebHbiX aKkToB
Poccuiickoin depepauunm 1 MUPOBLIX
cornaweHunii No Bo3melLeHNIO Bpeaa,
NPUYNHEHHOrO B pe3ynbTaTte
AeATeNbHOCTU yupexaeHus

pacxofbl Ha 3akynKy TOBapoBs, pabor,
ycnyr, Bcero, B TOM 4ucne Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr B Lienax
KanuTanbHOro peMoHTa
rocynapcTBeHHOro (MyHULunanbHOro)
nmyLiecTea

npouyto 3aKyrnky ToBapos, pa6oT u
ycnyr, Bcero

N3 HUX:

ycnyru cessu

TPaHCMOPTHbIE ycnyrn
KOMMYHaslbHble yCnyru

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2142

2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

2640

X 48499032.93
X
28855919.76
11
22123500.39
112
0
119
6732419.37
119
6732419.37
119 0
300 1109600
320
1109600
321
1109600
340
0
350
0
850
3417900
851
3417700
852
0
853
200
X
0
831
0
X
151 15613.17
243
0
244

11185613.17

97300
1000
325100

37071019.76

28725719.76

22023500.39

6702219.37

6702219.37

3417800

3417700

100

4927500

1087500

47300

325100

1246400

1109600

1109600

1109600

136800

136800

10181613.17

130200

100000

30200

30200

100

100

10051313.17

9961313.17

50000
1000



ycnyru no cogepxaHuio
></\yulecTea

npouyne paboTbl, ycnyrun

yBesinyeHne CTOMMOCTUN OCHOBHBbIX
cpeacTs

yBe/IMYyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

3aKynKy aHepreTu4yeckux pecypcos
KanuTasnbHble BIOXEHNA B OObEKTbI
rocyapcTBeHHOW (MyHULMNAbHOIA)
COGCTBEHHOCTU, BCEro

B TOM 4ucne:

npuobpeteHne 06bLEKTOB HEABMKMMOIO
MMyLiecTBa rocyiapcTBeHHbIMU
(MyHMLMNANbHLIMN) yYpeXAeHNAMN

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLLNA)
06bEKTOB HEZBUXMMOIo MMyLLecTBa
rocyapcTBeHHbIMU
(MyHMLMNANbHBIMUN) YYpeXAeHUsaIMN

BbinnaTbl, yMeHbLIAOWMeE A0X0A4, BCEro
B TOM uucne:

Hanor Ha rlpl/l6blﬂb

Hasor Ha f,06aBNEHHY0 CTOMMOCTb
npoyne Hasorn, ymeHbllawlwmne 4oXon

Mpoune BbINNaTbl, BCEro
M3 HUX:
BO3BpaT B 6l04KeT cpeacTs
cybemanm

2650

2700

2710

2720

3000

3010

3020

3030

4000

4010

247

400

406

407

100

610

569600
729900

840700

8622013.17
3930000

95700
117000

440700

61700
3840000

123900 350000
12900 600000
400000
8560313.17
90000
(0] 0
0 0]



Pasgen 2. CBegeHus NO BbiMslaTaM Ha 3aKynku TOBapoB, paboT, ycnyr

N n/n

1.1.

12.

14.

4.1

lon
HanmeHoBaHVe rokasartens Kopgbl CTPOK Havana
3aKynkKu

BbinnaTbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 26000

B TOM 4yucne:

Nno KOHTpakTaM (A4orosopam), 3ak/1t04YeHHbIM [0
Hauyana Tekyllero gMHaHCOBOro roaa 6es
npUMeHeHUsi HopM deflepasibHOro 3aKkoHa oT
05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOW cucTteme B
chepe 3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecneyeHUss rocyfapCTBEHHbIX U
MyHULMNanbHbIX HYX4» (CobpaHune
3aKoHoaaTtesibcTBa Poccuiickoii deapepayum, 2013, 26100
Ne 14. ct. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (panee -
depgepanbHbin 3aKOH Ne 44-93) n depgepanbHOO
3akoHa o1 18.07.2011 Ne 223-93 «O 3akynkax
TOBapoOB, PaboT, yCNyr OTAEeNbHbIMU BUAAMMU
topmanyecknx nnuy» (CobpaHue 3akoHogaTebCTBa
Poccuiickoin degepauymm, 201 1, Ne 30, cT. 4571;
2018. Ne 32, cT. 5135) (ganee - denepanbHbiii
3aKOH Ne 223-03)

Mo KOHTpakTam (gorosopam), NaaHMpyembiM K
3aK/0YEHMI0 B COOTBETCTBYIOLLEM (PMHAHCOBOM 26200
rogy 6e3 npuMeHeHUss HopM ®efepasbHOro 3aKoHa

Ne 44-®3 n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-93

Mo KOHTpakTam (gorosopam), 3aK/KOYEHHbIM 40
Hayasna Tekyliero (hoMHaHCOBOro roga c y4eTom 26300
TpeboBaHuii degepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 n

depepanbHOro 3akoHa Ne 223-93

Mo KOHTpakTam (gorosopam), naaHMpyembiM K
3aK/Il0YEHNIO B COOTBETCTBYHOLWEM (DMHAHCOBOM 26400
roy c yuetom TpeboBaHuii defepasibHOrO 3aKOHa

Noe 44-®3 n depgepanbHOro 3akoHa Ne 223-93

B TOM uucChe:

3a cueT cybcmanii, NpenocTaB/isgeMbiX Ha
yoenaun, npea 26410

hnHaHcoBOe obecneyeHne BbINOHEHUS

rocyfapcTBeHHOro (MyHULUNanLHOro) 3adaHuns

Cymma Ha
2021 rop,

151 15613.17

151 15613.17

4927500



14.1.1.

14.1.2.

14.2.

14.2.1.

1.4.2.2.

1.4.3.

14.4.

1.4.4..

1.4.4.2.

B TOM 4ucrne:

B COOTBeTCTBUU C PeaepanbHbIM 3aKOHOM No 44-
®3

B COOTBETCTBUU C PepepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-
®3

3a cyeT cyb6cmavii, NpenocTaBnsieMbiX B
COOTBETCTBUM C ab3auemM BTOPbIM NMyHKTa 1cTaTtbun
78.1 GoaKeTHOro Kogekca Poccuiickoi
depepayun

B TOM uuncne:

B COOTBETCTBUU C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44—
®3

B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-
®3

3a cueT cy6cnanii, NpenocTaBnseMbiX Ha
OCYLLECTB/IEHME KanUTaslbHbIX BIOXEHWIA

3a cyeT NPOUYMX UCTOYHMKOB (PMHAHCOBOIO
obecneueHus

B TOM 4uChe:

B COOTBETCTBUMN C PepepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44—
®3

B COOTBETCTBMM C PepepanbHbIM 3aKOHOM No 223-
®3

MToro no KoHTpaktam, naaHMpyembiM K
3aK/Il04eHUI0 B COOTBETCTBYIOLWEM (PUHAHCOBOM
rogy B COOTBETCTBUU C PepepasibHbIM 3aKOHOM
Noe 44-®3, No COOTBETCTBYHOLLEMY rofy 3aKynku

B TOM 4ucsie no roay Havasia 3akyrnku:

MIToro no gorosopam, niaHUpyembiM K
3aK/Il0YEeHUI0 B COOTBETCTBYOLEM (DUHAHCOBOM
logy B cooTBeTCTBUU C PepepasibHbIM 3aKOHOM
Noe 223-®3, Mo COOTBETCTBYHOLLEMY roay 3aKyrnku

B TOM 4ucsie no roay Havdasia 3aKyrnku:

3aBelytoLL Wi y/7VI. <,

(nognwuce)

FnaBHbIA Byxrantep

(nognwuce)

"28” pekabpsa 2020 r.

2641 1

26412

26420

26421

26422

26430

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610

X
X 4927500
X
136800
X
X 136800
X
X
10051313.17
X
X
10051313.17
X
0
0]
X
15115613.17

15115613.17

n,B. AXmagynmnHa

O.10. BonkoBa



